[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                15.05.2018                         5/3

       ______________№________________

	Об утверждении плана заседаний Совета депутатов муниципального округа Коньково на май-июнь 2018 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Коньково
Советом депутатов принято решение:
1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа Коньково на май-июнь 2018 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Коньково Болдырева Д.Н.
Глава муниципального округа

Коньково

С.Ю. Соколов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Коньково

от «15» мая 2018 года № 5/3
ПЛАН заседаний Совета депутатов муниципального округа Коньково

на май-июнь 2018 года
по адресу: ул. Островитянова, дом 36, кабинет № 4.

Время начала заседаний: 16.30
	№

п/п
	Дата, месяц проведения заседаний
	Повестка дня

	2.
	29.05.2018

	1. О рассмотрении заключения КСП об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Коньково в городе Москве за 2017 год.

2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Коньково «Об исполнении бюджета муниципального округа Коньково за 2017 год» и назначении публичных слушаний.
3. О заслушивании информации руководителя ГБУ ЦСМ «Коньково» о работе учреждения в 2017 году.
4.О заслушивании информации руководителя ГБУ СДЦ «Гладиатор» о работе учреждения в 2017 году.
5. О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково со специализацией «Печать».
6. О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Профсоюзная, 96-4.

7. О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Профсоюзная, 102/47.
8. О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Профсоюзная, 77.

9. Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2018 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ (2-й транш).
10.Разное.

	3.

	26.06.2018

	1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Коньково.
О согласовании сводного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2018 года.

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Коньково за 2017 год.

3. О размере поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Коньково за 2 квартал 2018 года.

4. Об утверждении графика приема жителей района Совета депутатов муниципального округа Коньково на 3 квартал 2018 года.

5. Об утверждении плана заседаний Совета депутатов муниципального округа Коньково на 3 квартал 2018 года.

6. Разное.

Примечание: План заседаний может дополняться; даты проведения заседаний могут корректироваться.